
TELCONNECT s.r.o. Exportní garanční a pojišťovací společnost a.s. 

Celkem listů : 6 List č.: 1 

 

 

SMLOUVA O DÍLO 

uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

Upgrade zařízení Hipath 4000 V4 
na OpenScape 4000 V8 

I. Smluvní strany 

1. Objednatel: 
Se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 
jejímž jménem jedná: 
Bankovní spojení: Komerční banka, č.ú.: 41908111/0100 
Společnost je registrovaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 

v Praze, spis. zn. B 1619 

TELCONNECT s.r.o. 
                        Otakara Ševčíka 840/10, Židenice, 636 00 Brno 
                        XXXXXXXXX, jednatelem 28308719 

CZ 28308719 
Česká spořitelna, a.s., č .ú.: 2145619399/0800 

Společnost je registrována v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Brně spis. zn. C 60278 

II. Předmět smlouvy 

1. Předmětem plnění této smlouvy je upgrade zařízení Hipath 4000V4 na OpenScape 
4000V8 v sídle objednatele (dále též „dílo“). Dohodnutý obsah upgrade je uveden v 
Příloze č. 1 této smlouvy. 

2. Dílo uvedené v Příloze č.1 splňuje požadavky uvedené ve výběrovém řízení 
zadavatele ze dne 14. 6. 2018 č.j.: 2879/1010/18 na obnovu telefonní ústředny. 

3. Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a nebezpečí provést dílo formou kompletní 
dodávky při respektování příslušných technických norem a obecně závazných 
právních předpisů a závazných podmínek stanovených pro provedení díla 
objednatelem. 

4. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli 
smluvenou cenu za jeho provedení 

III. Termín plnění 

1. Zhotovitel se zavazuje k realizaci díla nejpozději do 3 měsíců od podpisu smlouvy 
oběma smluvními stranami, nejdříve však ke dni účinnosti této smlouvy.  

Exportní garanční a pojišťovací společnost, a.s. 
Vodičkova 34/701, P.O. Box 6 , 111 21 Praha 1 
45279314 
CZ45279314 

Zhotovitel: 
Se sídlem: 
Zastoupená:   
IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 



TELCONNECT s.r.o. Exportní garanční a pojišťovací společnost a.s. 

Celkem listů : 6 List č.: 2 

 

 

IV. Cena díla 

1. Cena díla se sjednává ve výši :  

k tomu bude účtována DPH 21% 

Cena díla celkem včetně DPH 

(slovy 
jedenmiliondvěstědevěttisícsedumsetdvacetpět korun českých včetně DPH) 

2. Výše uváděna cena je fixní a nezávislá na kurzu koruny české. 
3. Cena za dílo zahrnuje veškeré náklady zhotovitele potřebné k provedení funkčního 

díla. 

V. Platební podmínky, fakturace 

1. Po protokolárním předání a převzetí díla specifikovaného v čl. II. Předmět smlouvy, 
vystaví zhotovitel daňový doklad - fakturu (dále jen „faktura“), která respektuje 
ustanovení § 29 zákona o DPH č. 235/2004 a obsahuje zejména tyto náležitosti: 
a) označení faktury a její číslo, 
b) název a sídlo objednatele / místo plnění 
c) název a sídlo zhotovitele, 
d) údaj o zápisu zhotovitele do obchodního rejstříku, včetně spisové značky, 
e) identifikační číslo objednatele a zhotovitele, 
f) předmět plnění, den uskutečnění plnění, 
g) den vystavení faktury a lhůtu její splatnosti, 
h) označení peněžního ústavu a číslo účtu zhotovitele, na který má být plněno, 
i) jednotkovou cenu plnění, sazbu DPH a celkovou cenu včetně DPH. 

2. Objednatel se zavazuje uhradit fakturu vystavenou zhotovitelem v souladu s 
platnými právními předpisy a ustanoveními této smlouvy do 21 dnů ode dne jejího 
doručení objednateli na adresu pro doručování uvedenou v čl. I. Smluvní strany. 
Povinnost objednatele uhradit fakturu je splněna dnem odepsání příslušné částky z 
účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele. 

VI. Staveniště 

1. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi (místu plnění) pořádek a 
čistotu a je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi. Zhotovitel 
je povinen na základě ústní žádosti zástupce objednatele okamžitě odstranit odpady 
a nečistoty vzniklé jeho pracemi v místech pohybu zaměstnanců objednatele nebo 
jeho klientů. 

2. Zhotovitel se zavazuje, že bude zajištěn bezpečný vstup do objektu zaměstnancům 
a klientům objednatele po celou dobu realizace díla. 

999 773,- K č bez DPH 

209 952,- Kč 

1 209 725,- K č 



TELCONNECT s.r.o. Exportní garanční a pojišťovací společnost a.s. 

Celkem listů : 6 List č.: 3 

 

 

VII. Způsob provedení díla 

1. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v 
prostoru staveniště a zabezpečení jejich vybavení ochrannými pracovními 
pomůckami. Dále se zhotovitel zavazuje dodržovat hygienické předpisy. 

2. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho 
subdodavatelů mající příslušnou kvalifikaci. V případě provádění prací 
subdodavateli odpovídá zhotovitel jako by práce prováděl sám. 

3. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat veškeré normy a bezpečnostní 
předpisy, veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které se týkají jeho činnosti. 
Pokud porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé 
náklady zhotovitel. 

4. Zhotovitel přizpůsobí provádění stavebních prací provozu objednatele. 
5. Objednatel zajistí připravenost datové sítě. 

VIII. Předání a převzetí díla 

1. Řádně dokončené dílo bude předáno a převzato písemným zápisem v místě 
provedení díla, podepsaným zástupci obou smluvních stran. K předání a převzetí 
díla vyzve zhotovitel objednatele osobně či telefonicky 3 dny předem, nejpozději 
však tak, aby dílo bylo předáno alespoň poslední den dohodnuté lhůty pro 
provedení díla. 

2. Objednatel zajistí přítomnost svých odpovědných pracovníků na zaškolení obsluhy 
systému před jeho předáním dle pokynů zhotovitele. 

3. Objednatel se zavazuje převzít dokončené dílo i před uplynutím dohodnuté doby 
plnění. 

IX. Záruka za dílo, reklamace, zajištění údržby 

1. Zhotovitel prohlašuje, že dílo bude mít vlastnosti uvedené v technických normách, 
které se na provádění díla vztahují a v souladu s účelem, k němuž je dílo určeno. 

2. Zhotovitel přejímá záruku za jakost díla v rozsahu ustanovení v délce 24 měsíců. 
3. Záruka 24 měsíců zahrnuje na celý komunikační systém, tj. i na komponenty, které 

nebyly v rámci upgrade měněny. 
4. Po tuto dobu odpovídá zhotovitel za vady, které objednatel zjistil a které včas 

reklamoval. Záruční lhůta běží ode dne předání a převzetí díla. Objednatel je 
povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich 
zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují. 

5. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i 
reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas 
uplatněnou. 

6. Záruka se nevztahuje na vady, jejichž příčina spočívá v mechanickém násilném 
poškození zařízení, nebo v nepříslušném jednání třetích osob, nebo změnou dat v 
zařízení osobou, která nemá příslušné technické oprávnění, certifikaci. 

7. Zjevné vady a nedodělky musí být reklamovány již v zápise o předání a převzetí, 
jinak práva z odpovědnosti za tyto zjevné vady zanikají. 

8. Pohotovost zhotovitele na řešení záruky, k reklamaci, na nástup na opravu zařízení 
dále náplň a organizace údržby komunikačního zařízení OpenScape 4000 V8 je 



TELCONNECT s.r.o. Exportní garanční a pojišťovací společnost a.s. 

Celkem listů : 6 List č.: 4 

 

 

předmětem samostatné servisní smlouvy Smlouva č. TCS18 - 2097 o údržbě 
komunikačního zařízení OpenScape 4000 V8. 

X. Sankční ustanovení 

1. Zhotovitel se zavazuje při prodlení s provedením díla v termínu podle čl. III této 
smlouvy zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla 
včetně DPH za každý pracovní den prodlení. 

2. Při prodlení s úhradou faktury vystavené zhotovitelem v souladu s platnými právními 
předpisy a ustanoveními této smlouvy je zhotovitel oprávněn po objednateli 
požadovat úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

XI. Ostatní ujednání 

1. Shora uvedení zástupci smluvních stran výslovně prohlašují, že jsou oprávněni tuto 
smlouvu podepsat, k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiné osoby a podpisem 
této smlouvy nepřekračují rozsah svého oprávnění. 

2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je 
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně. 

3. Na právní vztahy, touto smlouvou založené a v ní výslovně neupravené, se použijí 
příslušná ustanovení občanského zákoníku. 

4. Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být učiněny písemně ve formě 
číslovaného dodatku k této smlouvě, podepsaného oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 

5. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné nebo neúčinné, 
nedotýká se to ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. 
Smluvní strany se zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým 
ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému 
účelu neplatného/neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava obecně 
závazných předpisů ČR. 

6. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Každá smluvní strana obdrží po 
jednom vyhotovení. 

7. Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel jako právnická osoba s většinovou 
majetkovou účastí státu, podléhá zákonu č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv a souhlasí 
s uveřejněním uzavřené smlouvy v registru smluv. Strany se dohodly, že uveřejnění 
smlouvy v registru smluv zajistí Objednatel. 

8. Zhotovitel prohlašuje, že uzavřená smlouva neobsahuje žádné skutečnosti, které by 
tvořily její obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník. 

9. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv. 

10. Nedílnou součást této smlouvy tvoří Příloha č.1 : 
Upgrade zařízení Hipath 4000V4 na OpenScape 4000V8 - 1 list  



TELCONNECT s.r.o. Exportní garanční a pojišťovací společnost a.s. 

Celkem listů : 6 List č.: 5 

 

 

 

za objednatele za zhotovitele 
XXXXXXXXXXXX . XXXXXXXXXXXX 
vedoucí Úseku finančního a informačního jednatel TELCONNECT s.r.o. 
Exportní garanční a pojišťovací společnost, a.s. 

V Praze dne ..........................  

za objednatele 
XXXXXXXXXXXXX 
výkonná ředitelka Úseku finančního a informačního 
Exportní garanční a pojišťovací společnost, a.s.

V Praze dne ............................  V Brně dne ............................  



TELCONNECT s.r.o. Exportní garanční a pojišťovací společnost a.s. 

Celkem listů : 6 List č.: 6 

 

 

Příloha č. 1 ke smlouvě: 

Upgrade zařízení Hipath 4000V4 na OpenScape 4000V8 

Místo dodávky a instalace: 

Exportní garanční a pojišťovací společnost, a.s. Vodičkova 34/701, 111 21 Praha 1 

Položky dodávky a instalace: 

1. Nové řízení systému včetně nové sw.veze řízení (nová celá vana) 
2. Nové vanové zdroje 
3. Upgrade všech stávajících Flex licencí na nejnovější verzi V8 - upgradované licence na 

straně účastnických portů - celkem 650 Flex licencí 
4. Nový 19“ rack : 600 x 800 mm otevřený 
5. Upgrade tarifikačního sw. Ateco na verzi 4.7. ( 1000 poboček) 
6. Upgrade managementu ústředny PROFIX na verzi 9 
7. Upgrade spojovatelky - výměna stávající karty STMI za novou kartu STMIX - rozhraní 

pro VOIP provoz 
8. Upgrade spojovatelského programu AC WIN včetně pracoviště spojovatelky na 

nejnovější funkční kompatibilní verzi, včetně sluchátka USB Plathosys 
9. PC včetně software, včetně LCD displejů ( cekem 2 x) : samostatně pro pracoviště 

spojovatelky a samostatně pro pracoviště pro správu a tarifikaci 
10. Kompletní montáž, instalace, generování HDD, zprovoznění komunikačního systému 

OpenScape 4000 V8, které co nejméně omezí telefonní provoz. Práce budou probíhat 
po dohodě s objednatelem, mimo pracovní dobu, co nejkratší dobu, bude zajištěn 
dostatečný počet techniků 

11. Software support výrobce zařízení UNIFY na 3 roky, tj. mimo jiné dodávání opravných 
patchů, technické podpory výrobce včetně dodávky nové verze zařízení V9 od výrobce 
- do 3 let od podpisu této smlouvy 

12. UPS s kapacitou pro zajištění provozu celé telefonní ústředny a serveru s hláskou (HP 
ProLiant DL60) při výpadku proudu nejméně 1 hodiny ( EATON, 1 fáze, 2,2KVA včetně 
externí baterie UPS 3 kusy) 

13. Začlenění a zachování hlásky (vocalbox IP pro nahrávání telefonních hovorů na 
serveru HP ProLiant DL60,OS MS WINServer2012R2), úprava hlásky 

14. Odvoz a likvidace komponent původního zařízení. 

Celková cena díla - viz výše položky 1 až 14 - byla dohodnuta jako celek a je specifická 
pro daného objednatele, proto ceny za jednotlivé položky nejsou uváděny. 

V Praze dne ............................                                 V Brně dne 13.8.2018       

..………………………………….                              …………………………..……………                                                           

za objednatele za zhotovitele XXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXX jednatel TELCONNECT s.r.o. 
vedoucí úseku finančního a informačního 
Exportní garanční a pojišťovací společnost, a.s. 

V Praze dne ............................            

za objednatele 
XXXXXXXXXXXX 



TELCONNECT s.r.o. Exportní garanční a pojišťovací společnost a.s. 

Celkem listů : 6 List č.: 7 

 

 

výkonná ředitelka Úseku finančního a informačního 
Exportní garanční a pojišťovací společnost, a.s. 


